
ZARZĄDZENIE NR 65 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji pobierania i zdawania kluczy oraz zabezpieczania 
pomieszczeń służbowych Kuratorium Oświaty w Warszawie”

Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 27 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 71 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz w związku z ustalonym przez Wojewodę 
Mazowieckiego „Planem ochrony informacji niejawnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie” 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się ,,Instrukcję pobierania i zdawania kluczy oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń służbowych Kuratorium Oświaty w Warszawie", stanowiącą załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Administracyjnego i Kadr w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Taci moc Zarządzenie nr 62 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji pobierania i zdawania kluczy oraz zabezpieczania 
pomieszczeń służbowych Kuratorium Oświaty w Warszawie”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2024-10-31T13:29:38+0000
	Wioletta Krzyżanowska




